
Fonction Nom Courriel Téléphone-1 Téléphone-2

Entraîneur-chef Charles Garant chuck.garant@hotmail.com 418-802-4871

Entraîneur(s)-adjoint(s) Félix Limoges felixlimoges@hotmail.com 418-806-4485

Philippe Sauvé phil.sauve78@gmail.com 418-559-0463

Gérant(s) Annie Jourdain panther_1001@hotmail.com 418-407-0992 418-953-3355

Annie Bouchard rasmoket11@hotmail.com 418-845-8065

Annie Lacasse lacasse.annie@hotmail.com 418-802-4871

Entraîneur-chef Catherine Landry-Voyer cathou_lv@hotmail.com 418-997-0044

Entraîneur(s)-adjoint(s) Pierre Douville pierre_douville@hotmail.com 418-809-8098

Simon Roy simroy72@hotmail.ca 418-844-1421 418-563-1869

Mélissa Fortin melissa_fortin1@hotmail.com 418-934-4500

Gérant(s) Myriam Raymond mymyray73@yahoo.fr 418-844-1421 581-309-9181

Entraîneur-chef Charles Garant chuck.garant@hotmail.com 418-802-4871

Entraîneur(s)-adjoint(s) Kelly Richard Kellyrichard123@hotmail.com 418-872-6678 581-777-3787

Daniel Jobin 418-877-6649

Danny Marcoux marcouxdanny@hotmail.com 418-872-5597

Stéphan Bernier boumbo78@hotmail.com 418-871-2892 418-561-9373

Gérant(s) Annie Lacasse lacasse.annie@hotmail.com 418-806-1965

Entraîneur-chef Jonathan Caron jocaron2080@gmail.com 418-915-3096 418-928-8068

Entraîneur(s)-adjoint(s) Daniel Tremblay dantremblay17@gmail.com 418-845-1624 581-997-2053

Pierre Douville pierre_douville@hotmail.com 418-809-8098

Nicolas Prince prince.491@hotmail.com 418-573-3761

Stéphanie Sirois stef_sirois@hotmail.com 418-204-4824

Gérant(s) Mélanie Lemelin Stac_mel@hotmail.fr 418-915-3096

Entraîneur-chef Valérie Dufour val.rich1998@gmail.com 418-847-4028

Entraîneur(s)-adjoint(s) Rémy Gauvin gauvin.remy@gmail.com 418-872-1847 418-933-7538

Patrick Dallaire pat-redway@msn.com 418-261-2558

Gérant(s) Simon Roy simroy72@hotmail.ca 418-844-1421 418-563-1869

Myriam Raymond mymyray73@yahoo.fr 418-844-1421 581-309-9181

Entraîneur-chef Daniel Tremblay dantremblay17@gmail.com 418-845-1624 581-997-2053

Entraîneur(s)-adjoint(s) Pascal Gendron pascal.gendron@sm-inc.com 418-840-0356

Stéphanie Sirois stef_sirois@hotmail.com 418-204-4824

Jean-François Lamonde jflamonde@hotmail.com 418-407-6592 581-988-9429

Alice Lortie alicelortie02@gmail.com 418-871-8790

Gérant(s) Caroline Robidoux carobidou@hotmail.com 418-574-1094 418-805-3211

Entraîneur-chef Solveigh Michaud solveigh_michaud@anciens-mss.ca 418-844-3428 418-573-3040

Entraîneur(s)-adjoint(s) Kevin Germain germain.kevin1@outlook.fr 418-670-4336

Geneviève Lemieux gelem.wonderloutre@gmail.com 418-845-0999

Éric Larouche eri70c@gmail.com 581-982-2862

Moustique C1

Atome C

Moustique C2

Novice C

Atome B

Novice A

Atome A



Laurence Tremblay l.tremblay.cdc@icloud.com 418-847-4028 418-655-1613

Gérant(s) Sylvain Tremblay 37sylvaintremblay@live.ca 418-878-4369 418-933-2162

Entraîneur-chef Chantal Falardeau falarde@hotmail.com 418-614-1405 581-305-3434

Entraîneur(s)-adjoint(s) Daniel Tremblay dantremblay17@gmail.com 418-845-1624 581-997-2053

Isabelle Dufour jimmyduf@videotron.ca 418 847-2231 418-559-2266

Gérant(s) Pascale Grenier famillelavoie19@hotmail.ca 418-840-4692 418-933-3355

Entraîneur-chef Michelle Brassard michelleb58@hotmail.com 418-843-2441 581-309-2989

Entraîneur(s)-adjoint(s) Alain Doyon doyonalain@live.ca 418-686-1550 418-955-1550

Philippe Girard 418-948-3637 418-575-3637

Gérant(s) Geneviève Dupuis Genevieve.Dupuis@chudequebec.ca 418-948-3637 418-931-0096

Denis Courcy denis.courcy@ia.ca 418-843-4445

Entraîneur-chef Richard Tremblay rtremblay1998@gmail.com 418-847-4028 418-576-4986

Entraîneur(s)-adjoint(s) Chantal Falardeau falarde@hotmail.com 418-614-1405 581-305-3434

Josée Racine jracine20@hotmail.com 418-872-1752 581-997-1752

Gérant(s)

Entraîneur-chef Sandra Boucher sboucher04@hotmail.com 418-840-1106

Entraîneur(s)-adjoint(s) Valérie Dufour val.rich1998@gmail.com 418-847-4028

Richard Tremblay rtremblay1998@gmail.com 418-847-4028 418-576-4986

Gérant(s) Ghislain Boivin ghislain.boivin.1@sympatico.ca 418-872-1868 418-580-8742

Entraîneur-chef Jean-François Bouchard fbouchard2012@gmail.com 418-842-5201 418-520-2516

Entraîneur(s)-adjoint(s) Mario Bonenfant mbonenfant@videotron.ca 418-874-1996 418-951-1213

Lucie Paquette l_paquette@videotron.ca 418-702-1173

Gérant(s) Carl Lortie lortiecn@videotron.ca 581-986-6022

Entraîneur-chef Mark Savard marksavard@hotmail.com 418-871-7875

Entraîneur(s)-adjoint(s) Martin Squires martin.squires@icloud.com 418-929-9630

Sylvain Lachance sylvain.lachance1931@videotron.ca 418-877-9630 418-932-9630

Gérant(s) Stéphane Tessier stephanemarie12@videotron.ca 418-847-6704 418-999-4525

Entraîneur-chef Randolph Perreault randolph@sportlgl.com 418-872-8722

Entraîneur(s)-adjoint(s) Marisa Perreault Mperreault7@hotmail.com 418-997-2660

Gérant(s) Chantal Falardeau falarde@hotmail.com 418-614-1405 581-305-3434

Entraîneur-chef Stéphane Boluc stephane.a.bolduc@gmail.com 418-831-1472 418-563-5877

Entraîneur(s)-adjoint(s) Pascale Masson-Trottier pascale_4ever@msn.com 514-914-7810

Gérant(s) Claudia Vallée claudia.vallee@icloud.com 418-386-1263 418-806-6170

Entraîneur-chef Audrey Thivierge daudrie@hotmail.com 418-657-3642

Entraîneur(s)-adjoint(s) Marie-Ève Bouchard marieeve.bouchard01@gmail.com 581-982-3256

Catherine Landry-Voyer cathou_lv@hotmail.com 418-997-0044

Gérant(s)

Benjamine C

Intermédiaire A2

Intermédiaire B

Juvénile B

Cadette C

Cadette B

Junior B

Benjamine B

Intermédiaire A1



Entraîneur-chef Michel Bisson mike.bis@videotron.ca 418-951-5050

Entraîneur(s)-adjoint(s)

Gérant(s) Katia Lévesque ti4magouille@gmail.com 418-836-9730 418-806-9148

Open A


